1

省图学〔2021〕3 号

关于评选江苏省图书馆学会

优秀会员、优秀学会工作者和先进学会的通知

各市图书馆学会、高校图工委、各图书馆：

根据《江苏省图书馆学会章程》《江苏省图书馆学会优秀会

员和优秀学会工作者评选表彰办法》《江苏省图书馆学会先进学

会评选表彰办法》规定，江苏省图书馆学会拟对 2019 年 1月至

2020 年 12 月期间取得优异成绩的会员、学会工作者和各市图书

馆学会进行表彰。现将有关事项通知如下：

一、评选范围

省图书馆学会会员、市图书馆学会工作者、市级图书馆学会

二、评选办法、评选申报表、评选名额

详见附件 1、2、3、4、5、6

三、评选时间和联系方式

评选材料须加盖单位公章，于 8 月 15 日前寄至省学会秘书

处，同时发送电子副本至省学会信箱（jstsgxh@jslib.org.cn）。

2

联系地址：南京市中山东路 189 号江苏省图书馆学会秘书处；邮

编：210018；电话：025—84356282；联系人：史叶明。

特此通知。

附件： 1.江苏省图书馆学会优秀会员和优秀学会工作者评

选表彰办法

2. 江苏省图书馆学会先进学会评选表彰办法

3. 江苏省图书馆学会优秀会员申报表

4. 江苏省图书馆学会优秀学会工作者申报表

5. 江苏省图书馆学会先进学会申报表

6. 江苏省图书馆学会优秀会员名额分配表

江苏省图书馆学会

2021 年 6 月 4 日

>